
Консультации:

Санкт-Петербург, 
ул. Савушкина 24

Тел.: +7 (812) 635-39-66

1

Консультация гинеколога 
по беременности

При выборе прохождения программы у врачей-гинекологов:

Кокшарова Д.Е. Левковская О.А. Мешкова К.А.

Межонная Я.А.Знобишина А. Дмитришина М.

Ведение одноплодной 
беременности 2-ой триместр

4 500 ₽ 13 500 ₽3

Стоимость Кол-во Сумма

Консультация гинеколога 
по беременности

При выборе прохождения программы у врачей-гинекологов:

Барковская А.Ю.

Железнякова Ю.И. Петрова Э.В. Поликарпова А.Ю.

Бахмацкая М.С. Ефимова А.А.

Волкова Е.Н.

Гогичашвили К.Э.

5 700 ₽ 17 100 ₽3

Стоимость Кол-во Сумма

Рудина В.А.



Санкт-Петербург, 
ул. Савушкина 24

Тел.: +7 (812) 635-39-66

2

Консультация гинеколога 
по беременности

При выборе прохождения программы у врача-гинеколога:

7 800 ₽ 23 400 ₽3

Бурмакина Д.Г.

Стоимость Кол-во Сумма

Лабораторные анализы:

Услуга

Забор крови из вены 500 ₽ 1 000 ₽

700 ₽

1 100 ₽

700 ₽

350 ₽

1 500 ₽

1 700 ₽

Ферритин

Общий анализ мочи

Определение белка 
в моче с помощью  
тест полосок

Клинический анализ крови

Глюкозотолерантный тест 
при беременности

Стоимость Кол-во Сумма

2

1

1

2

1

1



Санкт-Петербург, 
ул. Савушкина 24

Тел.: +7 (812) 635-39-66

3

Диагностика:

Услуга

Скрининговое 
исследование II триместр  
(18 - 20 недель 6 дней)

9 100 ₽

Стоимость Скидка Сумма

Итого:

29 300 ₽
01

32 900 ₽
02

39 200 ₽
03


